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Cio che Wyat ranel panorama musicale € la singolarita della sua musica collocata in un tempo che vive
Da sempre € il suo timbro vocale particolarmente roco ad esserne elemento di inconfondibilita, sempre
L'aria cNéysittespgiraww blieziala, cxdfabelpzmm dmupesrtnueumt\alolsnaellkame2|one musicale evanescent
Ciascunbudébpézaia al dbetedordt HtirdimidpsatinccinfaiEipetsiasic sopzidpaEd og frgirtine tb e
Wyatt e capace di collocare strumenti C|aSSICI quah flsarmonlca tromba, trombone o |I'amata cornetta
Nel mentre AabdmdtazEo €@ dnusofitantslealstere dedlesparole si rendono sempre piu sottili, sil
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Anno: 2003
Label: Hannibal
Genere: Rock

Tracklist:

01. Just A Bit

02. Old Europ

03. Tom Hay's Fox
04. Forest

05. Beware




Robert Wyatt - Cuckooland

Scritto da Paolo Marchegiani
Martedi 19 Settembre 2006 19:21

06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

&
[EI

Cuckoo Madame
Raining In My Heart
Lullaby For Hamza
Trickle Down
Insensatez

Mister E

Lullaloop

Life Is Sheep
Foreign Accents
Brian Fox

La Ahada Yalam
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